
NMNMSML20240545

1.

a

2.

(dále jen „zhotovitel“)

2. V čl. 4, odst. 1 Smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

i

uzavírají tímto níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. čl. 16. Závěrečná ustanovení odst. 
13 Smlouvy o dílo ze dne 23.2.2024, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 09.09.2024, tento Dodatek č. 2, 
kterým se výše specifikovaná Smlouva o dílo, jejímž předmětem je zhotovení díla „Přístavba objektu 
čp. 80 - Maršovice“, mění a doplňuje následovně:

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č.ú.: 1224751/0100
(dále jen „objednatel“)

PWB stavby s.r.o.
se sídlem Ocelková 643/20, 198 00 Praha 9
IČ: 01434837
DIČ: CZ01434837
zastoupená Václavem Práškem, jednatelem
Dále mohou jednat osoby zplnomocněné.
bankovní spojení: Oberbank AG
č.ú.: 2271116610/8040
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze spis, zn.: C 282836

Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20240128 uzavřené dne 23.2.2024, ve znění Dodatku č. 1 

ze dne 09.09.2024
( dále jen jako „Smlouva o dílo“)

Čl. 1
1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 Smlouvy o dílo a jejími přílohami, v souladu se 
Změnovým listem č. 2, který je přílohou č. 3 Smlouvy o dílo a nedílnou součástí tohoto Dodatku č.2, k 
němuž tvoří přílohu č. 1.

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu 
ve výši 1 728 333,58 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“).

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic

NMNMSML20240545



K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. “

ruší a nahrazuje textem:

3. Tímto dodatkem nedochází ke změně předmětu smlouvy.

ČI. 2

ČI. 3

2

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 2 nedotčená zůstávají nadále v 
platnosti.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen 
tento Dodatek č. 2 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od u zavření Dodatku č. 2 odeslat 
k uveřejnění v registru smluv.

2. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 2 a že jej 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni.

7. Smluvní strany uzavírají tento Dodatek č. 2 v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 2 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto Dodatku č. 2 v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. 
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti 
s uzavřením tohoto Dodatku č. 2.

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní cenu 
ve výši 1 795 614,89 Kč bez DPH,

(dále jen „cena“).
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů. “



10. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 je Příloha č. 1 - Změnový list č. 2.

O

3

Václav Prášek 
jednatel

9. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Michal Šmarda 
starosta

8. Tento Dodatek č. 2 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její 17. řádné schůzi dne 16.10.2023 pod bodem č. 23/17/RM/2023.

V Praze dne 9040 9091Za zhotovitele: -3 10. 2024
V Novém Městě na Moravě dne 30

Za objednatele:

PWEs P



"y

ENVIGEST PRO s.r.o., Žďárská 990, 592 31 Nové Město na MoravěTDS:

Sjednaná cena za provedení díla dle SOD vč. Dodatku č. 1 1.728.333,58 Kč bez DPH

Výše zmíněné Dodatečné stavební práce byly zhotovitelem oceněny v přiloženém Rozpočtu.

1/1

Cena za Dodatečné stavební práce

NOVÁ CELKOVÁ CENA DÍLA
67.281,31 Kč bez DPH

1.795.614,89 Kč bez DPH

Objednatel: Město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 592 31
Zhotovitel: PWB stavby s.r.o., Ocelková 643/20, Černý Most, 198 00 Praha 9

ZMĚNOVÝ LIST č. 2 
ke smlouvě o dílo ze dne 23. 2. 2024

Vypracoval: Ing. Jan Červinka - TDS 
Datum: 24. září 2024

Důvody a okolnosti vzniku Dodatečných stavebních prací:

1. Odečet nerealizovaných prací, doplnění střechy - nebude realizován okapový chodník, nově bude proveden 
okapový systém, podle skutečně provedené plochy byl upraven rozsah nové krytiny

Stavba: Přístavba objektu čp. 80 - Maršovice



Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba objektu čp. 80 - MaršoviceS: 23P02-2

PřístavbaO: 01

Rozpočet - změnový list 2R: 01

_____________P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ | CelkemI

m

41,00000 358,49
43,05000

77 17
79 764774521R00

12,35000 4 322,50m

6,00000764908109R00 m 5 137,92

Celkem 67 281,31

I

-1,00000
39,45000

m2
m2

soubor 
m2

28 749,59
14 698,10
14 051,49

58 048,17
-2 500,00
51 087,75

-19 516,45
-19 516,45

Díl: 63
561639570010RA0

Podlahy a podlahové konstrukce_______________________________
Okapový chodník kolem budovy Skladba: podkladní textilie, vrstva štěrku tl. 150 mm, vrstva 
tříděného říčního kameniva tl. 100 mm

Ostatní náklady_____________________________________________
Obložení podhledů složitých, palubkami SM
Palubka obkladová SM jakost A/B, tl. 19 mm, šířka 121 mm

Konstrukce klempířské______________________________________
Zpětná instalace původního okapu včetně svodu, nový kotevní materiál
Krytina falcovaná ze svitků šířky 650 mm na objektech výšky do 20 m, z hliníkového lakovaného 
plechu tl. 0,7 mm, sklon střechy do 30°, dodávka a montáž 
16,35*10,2-108
Žlaby podokapní půlkruhové, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou z polyesteru v barvě 
šedé, černé, červené, bílé, zelené, průměr 150 mm, dodávka a montáž

Odpadní trouby kruhové SROR, D 100 mm

2 500,00
1 295 00

350,00

856,32

326,40

vv
80 764908105RT2

Díl: ON
766423113R00
611916874

Díl: 764

-21,80000 895,25
_________




